
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  20.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _186__ 

 

 

 Про участь у І етапі обласного конкурсу 

фольклорно-етнографічних колективів 

серед здобувачів освіти  

закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти 

 

 

 На виконання наказу управління освіти, молоді та спорту Долинської 

РДА від 15.11.2017 р. №855/57 «Про проведення І етапу обласного конкурсу 

фольклорно-етнографічних колективів серед здобувачів освіти закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти» та з метою залучення молоді до 

відродження народних традицій, пропаганди українського фольклору та 

етнографії, збереження звичаїв та обрядів, залучення її до участі в 

національно-релігійних святах, забезпечення змістовного дозвілля 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Федорів М.С., вчителю музичного мистецтва та Федорів М.М. , 

педагогу-організатору: 

1.1.Взяти участь у І етапі обласного конкурсу фольклорно-

етнографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної 

середньої освіти згідно графіку. 

  1.2. Дотримуватися умов проведення І етапу обласного конкурсу 

фольклорно – етнографічних колективів серед здобувачів освіти закладів 

загальної середньої  та позашкільної освіти розроблених Івано-Франківським 

державним центром  естетичного виховання. Загальна тривалість виступу не 

повинна перевищувати  5-6 хв. Не допускається участь в конкурсі зведених 

колективів.  

 

mailto:zerkivna@ukr.net


2. Відповідальність за збереження життя, здоров’я дітей під час виступу 

та в дорозі покласти на керівників Федоріва М.С. та Федорів М.М.. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Директор                                 Лідія Маленевич 

 

 

З наказом ознайомлені:                                  М.С. Федорів 

                                                                          М.М. Федорів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



Додаток 1  

до наказу управління освіти, молоді та спорту 

        15.11. 2017 р. №855/57 
 

Графік порядку виступів колективів І етапу обласного конкурсу фольклорно-

етнографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти 
04 грудня 2017 року на базі Витвицької ЗОШ І-ІІІ  ступенів   

1.  Слободоболехівський НВК 09.00 год.  

2.  Церківнянська ЗОШ І-ІІ  ступенів 09. год. 10 хв. 

3.  Розточківський НВК І-ІІ  ступенів 09 год. 20 хв. 

4.  Кальнянська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 09 год. 30 хв. 

5.  Витвицька ЗОШ І-ІІІ  ступенів   09 год. 40 хв. 

 

04 грудня 2017 року на базі Тяпчансьного НВК 

1.  Княжолуцька ЗОШ І-ІІІ  ступенів 11.00 год.  

2.  Гошівська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 11 год. 10 хв. 

3.  Тяпчанський НВК І-ІІІ  ступенів 11 год. 20 хв. 

04 грудня 2017 року на базі освітніх закладів 

1.  Слобододолинська ЗОШ І-ІІ  ступенів 13.00 год.  

2.  Тростянецька ЗОШ І-ІІІ  ступенів 13 год. 30 хв. 

3.  Белеївська ЗОШ І-ІІ  ступенів 14.00 год.  

4.  Великотур’янський НВК   14 год. 30 хв. 

05 грудня 2017 року на базі Вигодської ЗОШ І-ІІІ  ступенів 

1.  Вишківська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 10.00 год.  

2.  Сенечівська ЗОШ І-ІІ  ступенів 10 год. 10 хв. 

3.  Підлісківська ЗОШ І-ІІ  ступенів 10 год. 20 хв. 

4.  Лолинська ЗОШ І-ІІ  ступенів 10 год. 30хв. 

5.  Шевченківська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 10 год. 40 хв. 

6.  Новошинська ЗОШ І-ІІ  ступенів 10.год 50 хв. 

7.  Пшеничниківський НВК  11.00 год.  

8.  Старомізунська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 11.год 10 хв. 

9.  Кропивницький НВК 11.год 20 хв. 

10.  Вигодська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 11.год 30 хв. 

06 грудня 2017 року на базі Долинського БДЮТ 

1.  Надіївська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 09.00 год. 

2.  Раківська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 09. год. 10 хв. 

3.  Яворівська ЗОШ І-ІІ  ступенів 09 год. 20 хв. 

4.  Солуківська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 09 год. 30 хв. 

5.  Рахинянський НВК І-ІІ  ступенів 09 год. 40 хв. 

6.  Малотур’янський НВК І-ІІІ  ступенів 09 год. 50 хв. 

7.  Оболонська ЗОШ І-ІІІ  ступенів 10.00 год. 

8.  Долинська  гімназія № 1 10 год. 10 хв. 

9.  Долинська ЗОШ І-ІІІ ступенів  №4 10 год. 20 хв. 
10.  Долинська ЗОШ І-ІІІ ступенів  №7 10 год. 30 хв. 
11.  Долинська ЗОШ І-ІІІ ступенів  №5 10 год. 40 хв. 
12.  Долинська  СШ І-ІІІ ступенів № 6 10 год. 50 хв. 
13.  Долинська спеціалізована школа-інтернат 11.00 год. 

14.  Долинський природничо-математичний ліцей 11 год. 10 хв. 

15.  Долинський БДЮТ 11 год. 20 хв. 
 

Можливі зміни у графіку порядку виступів колективів, про що необхідно до 27.11.2017 р. 

повідомити методиста В.В.Лещук 

Завідувач районного методичного кабінету                       Тетяна Гошовська  



Додаток  2 

до наказу управління освіти, молоді та спорту 

        15.11. 2017 р. №855/57 

 

 

Склад журі 

І етапу обласного конкурсу фольклорно-етнографічних колективів серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

 

Олійник В.В. - заступник начальника управління освіти, молоді та спорту 

районної державної адміністрації  - начальника відділу освіти, голова журі 

Гошовська Т.І. – завідувач райметодкабінету, заступник голови журі 

Лещук В.В. – методист райметодкабінету управління освіти, молоді та 

спорту, секретар журі. 

Члени журі: 

 

Король Т.Р. – головний спеціаліст управління освіти, молоді та спорту 

Дзеса Г.В. – головний спеціаліст відділу освіти Витвицької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади                                 

Осідач Е.Ю. – методист райметодкабінету управління освіти, молоді та 

спорту 

Пирин Г.Б. – методист райметодкабінету управління освіти, молоді та спорту 

Пліш О.М. – методист райметодкабінету управління освіти, молоді та спорту 

Чумак С.М. – методист райметодкабінету управління освіти, молоді та 

спорту 

Королюк В.В. – директор Долинського БДЮТ 

Антроп А.В. – вчитель музичного мистецтва Долинської СШ-інтернату І-ІІІ 

ступенів 

Курус Г.В. – вчитель музичного мистецтва Долинського природничо-

математичного ліцею 

Торко Р.Я. – вчитель музичного мистецтва Кропивницького НВК 

Ямборко О.Д. – вчитель музичного мистецтва Долинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№7 

 
 

 

 

 

Завідувач районного методичного кабінету                       Тетяна Гошовська  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 3 

до наказу управління освіти, молоді та спорту 

        15.11. 2017 р. №855/57 

 

Умови 
 

проведення обласного конкурсу фольклорно – етнографічних колективів  

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої  та позашкільної освіти 

 

І. Загальні положення 

               

             1. Обласний конкурс фольклорно – етнографічних колективів серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти      

(далі: обласний конкурс фольклорно – етнографічних колективів) 

проводиться окремо для учнів закладів загальної середньої освіти та 

вихованців закладів позашкільної освіти області. 

 

             2.  Мета конкурсу – залучення молоді до відродження народних 

традицій, участі в національно-релігійних святах, забезпечення змістовного 

дозвілля, пропаганди українського фольклору та етнографії, збереження 

звичаїв та обрядів. 

                             

                                     II. Організація конкурсу  

 

    1. Обласний конкурс фольклорно – етнографічних колективів    

проводиться департаментом освіти,  науки та молодіжної політики 

облдержадміністрації та Івано-Франківським державним центром 

естетичного виховання.  

            

            2. Безпосереднє керівництво конкурсу покладається на Івано-

Франківський державний центр естетичного виховання.  

 

            3.  Обласний конкурс проводиться у два етапи: 

І етап конкурсу   -  районний (міський) рівень окремо серед: 

 - учнів закладів  загальної середньої освіти; 

 - вихованців закладів позашкільної освіти області. 

ІІ етап конкурсу  -  обласний рівень окремо серед: 

- учнів закладів  загальної середньої освіти; 

 - вихованців закладів позашкільної освіти області. 



Взяти до уваги, що учні та вихованці закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти об’єднаних територіальних громад беруть участь в 

конкурсі за територіальним принципом в районах і містах. 

 

              4.  Склад оргкомітету та журі (в які входять представники району, 

міста та ОТГ) І етапу конкурсу затверджується наказами відповідних 

місцевих органів управління освітою, а ІІ етапу конкурсу – наказом 

департаменту освіти,   науки  та молодіжної політики облдержадміністрації. 

 

             5. На підставі протоколів журі І етапу конкурсу визначаються 

переможці. Результати проведення цього етапу затверджуються наказом 

місцевого органу управління освітою. Переможці І етапу рекомендуються 

для участі у ІІ етапі.    

 

       6. Учні та вихованці прибувають до місця проведення обласного 

конкурсу організовано у супроводі керівника, зі списком учасників, 

підписаним директором закладом освіти.  

          

                                      III. Проведення конкурсу 

 

   1. Конкурс проводиться щорічно. 

 

    2. Публікація наказу  про проведення ІІ етапу конкурсу в друкованих 

засобах масової інформації та оприлюднення його на офіційному веб-сайті 

Івано-Франківського державного центру естетичного виховання, 

здійснюються не пізніше ніж за 20 календарних днів до початку конкурсу. 

 

    3. В наказі про проведення конкурсу повинні міститися такі 

відомості: 

1) місце, дата і час проведення конкурсу; 

2) строк прийняття документів. 

 В наказі може міститися інша додаткова інформація, що не суперечить 

законодавству.  

 IV. Вимоги до конкурсної програми 

              

1. Заклад загальної середньої освіти  на обласний конкурс від району 

(міста) представляє один колектив в одній із 2-х номінацій: «Фольклорно – 

етнографічне дійство» або «Вокально-хорове мистецтво» (колядки, щедрівки, 

віншування).  

 

2.   Заклад позашкільної освіти  на обласний конкурс  від району (міста) 

представляє один колектив в одній із 2-х номінацій: «Фольклорно – 

етнографічне дійство» або «Вокально-хорове мистецтво» (колядки, щедрівки, 

віншування).  

 

3. Загальна тривалість виступу не повинна перевищувати  5-6 хв. 



 

4. Не допускається участь в конкурсі зведених колективів.  
   

         5.  Критерії оцінювання: високий рівень виконавської майстерності, 

автентичний репертуар регіону, оригінальність художніх виступів, 

використання засобів музичної виразності,  сценічний одяг, вокально-хорове 

виконання.       

    

           V.  Визначення та нагородження переможців конкурсу 

 

 1. Результат проведення ІІ етапу конкурсу на підставі протоколу 

обласного журі затверджується відповідним наказом департаменту освіти,   

науки та молодіжної політики обласної державної адміністрації. 

 

 2. Переможцями вважаються учасники конкурсу, які набрали 

найбільшу кількість балів за результатами ІІ етапу конкурсу. 

           

          3.  Переможці ІІ етапу конкурсу визначаються в одній із двох 

номінацій: «Фольклорно – етнографічні дійства»  та  «Вокально-хорове 

мистецтво» (колядки) окремо серед закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти (максимальна кількість переможців – не більше 12 

місць). 

 

         4. Переможці ІІ етапу конкурсу запрошуються на обласне свято 

«Розколяда». 

 

                                               VI. Фінансування 

 

          1.  Витрати на проведення І етапу конкурсу та відрядження учасників 

на обласний конкурс здійснюються за рахунок коштів відповідних місцевих 

бюджетів. 

 

          2. Витрати на проведення ІІ етапу конкурсу та нагородження 

переможців здійснюється за рахунок коштів департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики облдержадміністрації.   

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  

Івано-Франківського 

державного центру  

естетичного виховання                                                           Михайло  Кузбит 

 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області
	Додаток 1
	до наказу управління освіти, молоді та спорту
	Додаток  2
	до наказу управління освіти, молоді та спорту (1)
	Додаток 3
	до наказу управління освіти, молоді та спорту (2)


